Primuhi dubium si contingit quod sacerdos... »

Fol. 69. " Incipiunt interdicta in die Cène et Parasceves. Karis-

simi, licet oninis impius coram Deo sit exconimunicatus... »

Fol. 79. De emptionibus et venditionibus illicitis. w Nota quod in

eontractibus sunt empciones... »

Fol. 80 V". " Decem virtutes misse. Prima, si homo girum tocius

mundi pertransiret... )i

Fol. 81. Traité des douze articles de la foi. « Dy auslegung des gelau-

bens der heyligen czwelif boten... "

Fol. 84. Il De confessione. Dye leràr sp radient das nicht genûg sey,

so ain mensch peicht sein siindt... » — La première partie de ce traité

finit, fol. 85; la seconde commence au fol. 201 et finit au fol. 204.

Fol. 85 \°. Formule de bannissement, en allemand et en latin.

« Liebe chind als dann gewondlich ist... »

Fol. 90 v°. Confessio publica longa in die cenae. « Herr, ich gib

mich schuldig... »

Fol. 94 v°. Qufestiones theologicae. " Queritur quare altaria denu-

dantur in die Parasceven... d

Fol. 95 v". « Nota prohemium Haselpach super Passione, etc., in

die Paresceven. Ex quo hodie... "

Fol. 97. Super Pater noster. « Pater noster, qui es in celis, etc.

LuceXI". Pertotum anni circulum predicatur verbum Dei... "

Fol. 107. ce De articulis fidei. In omnem terramexivit souus eorum.

In epistola ad Romanos X. Et sumuntur de Veteri Testamento... »

Fol. 114. De decem praeceptis. « Si vis ingredi ad vitam, serva

mandata, Mathei XIX. In verbis premissis ostendit Christus... »

Fol. 129. « De passione Domini concordancia ewangelistarum.

vos omnes qui transitis per viam... «

IXIVERSITAIRK ET RÉGIOiVALE DE STRASBOIRG 85

Fol. 140 v°. u Colleclura bona de decimis et bonas questiones. Nota

antiqui patres rébus omnibus habundabant... «

Fol. 145. « Omelia Augustin! episcopi de die dominica. V^eneranda

est nobishec dies sancta... "

Fol. 147. Hieronymi de Saltzburga introductorlum ad habendum di-

lectionem Dei. « Incipit quoddam introductoriuni ad habendum dilec-

cionem Dei, videlicet qualiter, quomodo et quando homo diligere de-

beat Deum. Primo qu'libet habens plene usum racionis... » — A la fin,

fol. 148 V : " ...Hec collecta sunt per venerabilem virum, magistrum

Jeronimum, viceplebanum Salczburge in vulgari et translata de theotu-

nico in latinum per qu' ndam alium magistrum Hawsrocker in artibus. »

Fol. 149. De pa.^^sione Domini. « In die Palmarum venit cum disci-

pulis suis super asinam... »

Fol. 180. " Incipit tractatus de passione Domini nostri Jhesu

Christi, editus a reverendo magistro ac sacre pagine professore dignis-